
Zápis č. 5/2012 

Z mimořádného zasedání RADY MĚSTA PROSEČ, konané 1. března 2012 

v kanceláři starosty města Proseč  

 

Přítomni:   Jan Macháček, František Skála, Karel Hloušek, Pavel Čermák,   

        Mgr. Lenka Žežulková 

 

5. zasedání Rady města Proseč v roce 2012 proběhlo v době od 16:00 hodin do 16:30 hodin.  

 

 

Program: 1.  Organizační záležitosti 

  2.  Kontrola usnesení z minulého zasedání 

3.  Zrušení VŘ „Oprava fasády městského úřadu a výměna oken“ 

   

 

 

1. Organizační záležitosti 
 

Předložený program 5. zasedání Rady města Proseč konaného dne 1. března 2012 byl schválen bez 

úprav všemi hlasy.  Jednání zahájil a řídil Jan Macháček, starosta města. Ověřovatelem zápisu byl 

František Skála, místostarosta města. Zápis ze zasedání provedl Jan Macháček. 

 

 

 

2. Kontrola usnesení z minulého zasedání 
 

Úkol zadaný místostarostovi jednat s Českou poštou s.p. o možných stavebních úpravách 

pronajatých prostor a jejich financování trvá. 

Úkol zadaný starostovi jednat o zachování možnosti parkování autobusů a kamiónů v areálu 

průmyslové zóny trvá. 

 

 

3.  Zrušení VŘ „Oprava fasády městského úřadu a výměna oken“ (RM/48/2012) 

 

Rada města  
 

schvaluje  
 

zrušení veřejné zakázky malého rozsahu mimo režim zákona č. 137/2006 Sb. o veřejných 

zakázkách v platném znění s názvem „Oprava fasády městského úřadu včetně výměny oken“. 

Důvodem zrušení veřejné zakázky je, že během opětovné kontroly dokumentace veřejné zakázky 

zadavatel shledal chybu v početních vzorcích pro hodnocení nabídek, která zásadním způsobem 



ovlivnila stanovení výsledného pořadí nabídek. Dále při opětovné kontrole dokumentace veřejné 

zakázky byly ve výzvě k podání nabídek a zadávací dokumentaci shledány nepřesnosti, které mohly 

vést ke komplikacím při objektivním stanovení nabídkové ceny. Po stanovení nového časového 

harmonogramu zakázky a dopracování zadávacích podmínek bude vyhlášena nová výzva k podání 

nabídek. 

 

Pro:    5,  Zdržel se:  0,  Proti: 0 

 

            V Proseči 1. 3. 2012      

    

 

 

    starosta města            ……..…………………………………….. 

 

 


